
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Segunda-feira •  18 de março de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 840

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ..................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 063/2024) ................................................................ 2



Segunda-feira
18 de  março de  2024
Ano VIII • Edição Nº 840

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 063/2024)

 

 

 
 
 
 
 
 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO - BA 

CNPJ Nº 13.879.390/0001-63 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 63/2024 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

  
Contrato nº 63/2024. Processo Administrativo: 63/2024.  Contratante: Prefeitura 
Municipal de GENTIO DO OURO - BA. Contratado(a): LUCIELSON ALVES DE 
OLIVEIRA 91423368568, CNPJ: 35.489.266/0001-24. Objeto: Contratação de show 
musical por parte do cantor (ELSON DOS TECLADOS), ao público durante o evento 
festivo e tradicional “São José 2024” a realizar – se no dia 16 de março de 2024 no 
povoado de São José no município de Gentio do Ouro/BA. Vigência: 14/03/2024 a 
31/03/2024. Valor: R$ 8.000,00. Dotação Orçamentária: 1701 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA - 2068 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS 
COMEMORATIVOS - 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 
500 - Recursos não Vinculados de Impostos. Fundamentação legal: art. 74, inc. II da 
Lei nº 14.133/2021. 
 
 

GENTIO DO OURO 18 de março de 2024. 
 
 

_________________________________________ 
Robério Gomes Cunha 

AUTORIDADE COMPETENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 063/2024)



		2024-03-18T06:04:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




